06h00min (seis horas) a contar da abertura.  

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES AMM 

LICITA  –  www.ammlicita.org.br 

PORTARIA N.º 07/25: Nomeia Agente de Contratações.  

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 4.869,36 (quatro mil e oitocentos e 

sessenta e nove reais e trinta e seis centavos). 

TIPO:  MENOR PREÇO POR LOTE 

MODE DE DISPURA: ABERTO 

DATA DA DISPUTA: 17/10/2025 

ESCLARECIMENTOS: 

Diretamente pela plataforma de licitações – www.ammlicita.org.br > edital 022/2025 > 

esclarecimentos. 

Telefones: